INDICAÇÃO Nº 70/2005

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, que verifique a existência de um loteamento clandestino, localizado no final da Rua Damião Rodrigues Ferraz, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

O loteamento em questão, segundo informações, não foi aprovado e está sendo construído indevidamente. Diante do exposto, faz-se necessária a fiscalização do local e a devida autuação, para que o mesmo seja regulamentado.

Sala das Sessões, 28 de Fevereiro de 2005.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

	LUIZ PEREIRA LOPES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE